podpisem protokolu o předání a převzetí díla a v případě vad a nedodělků, se kterými 
bylo převzato, jejich úplným odstraněním (viz čl. V. Smlouvy).

Článek III.
Cena díla, platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za řádně provedené dílo specifikované v čl. I. této 
Smlouvy ve výši 1 631 260 Kč bez DPH (slovy: jeden milion šest set třicet jeden tisíc 
dvě stě šedesát korun českých). K takto dohodnuté ceně bude Zhotovitelem účtována 
daň z přidané hodnoty ve výši dle příslušných předpisů účinných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

2. Cena díla ve výši dle předchozího odstavce tohoto článku je stanovena oceněním

[...]

k provedení, dokončení a řádnému předání díla Objednateli. Výňatek z cenové nabídky 
Zhotovitele tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena díla (viz odst. 1. tohoto článku) bude 
Objednatelem uhrazena následovně:
3.1 částka ve výši 326 252 Kč (slovy: tři sta dvacet šest tisíc dvě stě padesát dvě 

koruny české) bez DPH odpovídající 20% ceny díla dle odst. 1. tohoto článku 
Smlouvy bude uhrazena na základě faktury vystavené Zhotovitelem neprodleně po 
nabytí účinnosti stavebních povolení nebo souhlasů místně příslušných stavebních 
odborů,

3.2 zbývající částka ve výši 1 305 008 Kč (slovy: jeden milion tři sta pět tisíc osm korun 
českých) bez DPH odpovídající 80% ceny díla dle odst. 1. tohoto článku Smlouvy 
pak bude uhrazena na základě faktury vystavené Zhotovitelem po převzetí úplného 
díla Objednatelem dle ujednání článku V. této Smlouvy a po odstranění veškerých 
vad zaznamenaných v předávacích protokolech (kumulativní podmínka).